附件3

吉林大学优秀博士后奖
附属证明材料
（2014年度）
申请人姓名                 
博士后编号                 
一级学科             
所在院系             
进站日期           
吉林大学博士后工作办公室制表
附属材料目录
1.                                                            
2.                                                            
3.
4.
5.
	合作导师签字：
年    月    日
	流动站所在中层单位负责人签（章）：
（公章）
 年    月    日


                                             








